
N° CODIGO DEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES

1 H-002 ASISTENTE ADMINISTRATIVO VALER ESPINOZA, DINA MARIA NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

2 H-015 ASISTENTE RECURSOS HUMANOS GARRO FERNANDEZ, ABELARDO NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, PRESENTO INFORMACIÓN INEXACTA Y DISTORSIONADA

3 H-015 ASISTENTE RECURSOS HUMANOS HILARIO CONDOR, ROCIO NATALY NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 H-020 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEUDOR CASTRO, VICTORIA NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

5 H-023 TECNICA EN ENFERMERIA MALPARTIDA MELO, LESLI THALIA NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA LABORAL

6 H-028 ANALISTA DE SISTEMA SIAF-SIGA MATIAS CONDOR, CRISTHIAN MARTIN APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

7 H-029 ASIST DE SOPORTE INFORMATICO TORIBIO ESPINOZA, NOE KEVIN NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

8 H-031 DIGITADOR/A INOCENTE MUCHA, KATY LIZ NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)

9 H-032 ORIENTADOR EN SALUD CAYETANO LOYA, JERSON ISAAC NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

10 H-032 ORIENTADOR EN SALUD GAMERO CASTILLO, JHONATAN JOSE NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

11 H-032 ORIENTADOR EN SALUD RIVERA RIVERA, TITO LUIS NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON LA EXP GENERAL NI EXP ESPEFÍCA

12 H-034 PROFESIONAL DE LA SALUD ARCE RIOS, MILENICA REYFREDA NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

13 H-034 PROFESIONAL DE LA SALUD SANEZ ZEVALLOS, URSULA MARICIELO NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO, NO RELLENO FICHA CORRECTO

14 H-034 PROFESIONAL DE LA SALUD SOTO INZA, KAREN MERLIN NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

15 H-034 PROFESIONAL DE LA SALUD URDAY GUTIERREZ, JACKELINE MARGYORIE NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, PRESENTO INFORMACIÓN INEXACTA Y DISTORSIONADA

16 H-036 DIGITADOR/A ALBERTO VALLE, MIGUEL ANGEL APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

17 H-036 DIGITADOR/A CUELLAR AYALA, RUBILA MADELAY NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO APROBATORIO

18 H-038 TECN DE MANT. BIOMEDICO ORTEGA ALBINO, CRISTIAN EDUARDO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

19 H-038 TECN DE MANT. BIOMEDICO VALDIVIA NUÑEZ, JESUS JHONSOONS APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

20 H-040 TEC EN MANTENIMIENTO- ELEC BENAVIDES RAYMUNDO, ULISES ALFREDO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

21 H-045 TECNOLOGO MEDICO EN LAB CIEZA SALAS, CESAR ANTONY APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

22 H-050 ASISTENTE ADMINISTRATIVO HUAYTALLA VEGA, DANCYN APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

23 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA RUIZ DIAZ, ANGELA JUDITH APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

24 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA AYALA ATENCIO, YAJAIRA PILAR NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

25 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA CARHUARICRA GAVINO, ZEIDA ANGELA NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO APROBATORIO,FALTA CURSOS

26 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA DIAZ TAMARA, GLICERIA MARLENY NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

27 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA ESCANDON TRINIDAD, NANCY NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUENTA CON CURSOS 

28 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA ESPIRITU SAENZ, KARI ROCIO NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL

29 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA JACAY BASUALDO, FANNY DELIA APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

30 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA LINDO TORRES, FLOR NANCY NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL

31 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA MARTEL MELGAREJO, VIVIANA JHASMIN NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CURSOS ACTUALIZADOS

32 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA PALMA ALVINO, ANGELA DAYANA NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL

33 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA QUISPE ALVARADO, BEATRIZ CECILIA APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

34 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA RIOS PRESENTACION, ROSA GISELA NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

35 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA ROJAS ZELAYA, ALINA VICENTA NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUENTA CON DIPLOMADOS Y CAPACITACIONES

36 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA TRAVEZAÑO PORRAS, GAVINA NO APTO SE ABSOLVIO RECLAMO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

37 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA TRUJILLO DOMINGUEZ, VILMA APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

38 H-059 TECNICA EN ENFERMERIA YACOLCA ATACHAGUA, REBECA FAUSTINA APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

39 H-060 QUIMICO FARMACEUTICO HINOSTROZA SALAS, ROXANA LIZ APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

40 H061 TECNICA EN FARMACIA PRUDENCIO ATAYAURI, VITALIA DESCALIFICADA SE ABSOLVIO RECLAMO, NO PRESENTO EL DOCUMENTO ORDENANDO

41 H061 TECNICA EN FARMACIA TORALVA ESTRELLA, JULIA SOLEDAD DESCALIFICADA SE ABSOLVIO RECLAMO, NO PRESENTO EL DOCUMENTO ORDENANDO

42 H-061 TECNICA EN FARMACIA DAGA GONZALES, LIZBETH NOEMI DESCALIFICADA SE ABSOLVIO RECLAMO, PRESENTO INFORMACIÓN INEXACTA Y DISTORSIONADA

43 H-061 TECNICO EN FARMACIA TRAVEZAÑO SANTIAGO, JUANA LILIANA DESCALIFICADA SE ABSOLVIO RECLAMO, NO PRESENTO EL DOCUMENTO ORDENANDO

44 H-061 TECNICO EN FARMACIA VIDAL MAURICIO, SARA DANITZA APTO SE ABSOLVIO RECLAMO

45 H-080 PSICOLOGO RAMOS VILCA, JONY NOE APTO SE ABSOLVIO RECLAMO
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